
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1185/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10.06.2011

w  sprawie  zatwierdzenia  Programu  Aktywności  Lokalnej  „Razem  zmieniamy”  dla 
mieszkańców bloków komunalnych przy ul. Jeziorko 42 i ich otoczenia z osiedla Ruszcza 
w  Krakowie  na  lata  2011-2012,  realizowanego  w  ramach  Priorytetu  VII  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały nr LVI/725/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 
2008 r. w sprawie przyjęcia i wdrożenia „Programu Aktywności Lokalnej Miasta Krakowa w latach 2007-2013” 
i „Programu  Wsparcia  działań  na  rzecz  integracji  społecznej  i  zawodowej  osób  niepełnosprawnych 
realizowanych na terenie Gminy Miejskiej Kraków na lata 2008-2010”, zarządza się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej „Razem zmieniamy” dla mieszkańców bloków 
komunalnych przy ul. Jeziorko 42 i ich otoczenia z osiedla Ruszcza w Krakowie na lata 2011 
– 2012, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krakowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia podpisania z mocą obowiązującą od 01.02.2011 r.
.


